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Opis produktu

p-115212.html

Pompa ciepta Rotenso Aquami Split
AQS100X13i (jednostka wewnetrzna)

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Nominalna moc grzewcza:

Typ pracy pompy

Zasilanie:

15 537,75 zt

33884

AQS100X13i

10kw

Split

220-240~50, 1f / 380-420~50, 3f

Pompa ciepta Rotenso Aquami Split AQS100X13i (jednostka wewnetrzna)

Model: AQS100X13i

Typ pracy pompy: Split

Nominalna moc grzewcza:: 10kW

Zasilanie:: 220-240~50, 1f / 380-420~50, 3f
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